Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 20/08/2025 - 12:24:17



Intervencao Ano

16 2020

16 2020

Obra

PRACA PUBLICA MUNICIPAL
Esta intervencao foi concluida

PRACA PUBLICA MUNICIPAL
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
60/2020
Aditivo
1/2021

12 01/12/2020 R$ 450.469,63

12 01/12/2020 R$ 450.469,63

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N216/2020
Data Inicial: 01/12/2020

PRACA PUBLICA MUNICIPAL

R$ 450.469,63



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8324

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2020 01/12/2020 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 12345 01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. . M o
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) Mpw e, [(OfgEo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L Tecmca
- Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 03**6*.7+*-16 ART (CREA) 174 2xQ4kg Tk Fiscalizacao Sim
CPF 05* *7*,4**-09 ART (CREA) 17#x2*Q 4% Bk Execucdo de Obra Sim
CPF 06*.*9%*,2**-65 RRT (CAU) 0Q**Q*gH*33%* Projeto Arquitetonico Sim
CPF 06*.*¥9%*,2**-65 RRT (CAU) 00**Q*g**37* Orcamento Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 1955 R$ 551.792,37 01/12/2020

Contrato 60 2020 09.203.950/0001-98 1956 R$ 450.469,63 01/12/2020 100,00%

Aditivo 1 2021 09.203.950/0001-98 2167 R$ 22.148,80 29/12/2021 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- oo N . Contrato

1979 Medicao 1 Jurisdicionado 29/01/2021 Execugao Indireta - Contrato 60/2020 3,00%

1997 Medicio 2 Jurisdicionado 17/03/2021 Execucio Indireta - Contrato %g?zt(r)aztg 17,75%
- o M . Contrato

2034 Medicao 3 Jurisdicionado 30/04/2021 Execucao Indireta - Contrato 60/2020 25,00%
s o . . Contrato

2061 Medicao 4 Jurisdicionado 30/06/2021 Execugao Indireta - Contrato 60/2020 30,00%



2075

2091

2095

2107

2131

2141

2168

2195

2208

2226

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

07/07/2021

09/08/2021

20/08/2021

15/09/2021

29/10/2021

17/11/2021

29/12/2021

31/01/2022

23/02/2022

30/03/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
60/2020

Contrato
60/2020

Contrato
60/2020

Contrato
60/2020

Contrato
60/2020

Contrato
60/2020

Contrato
60/2020

Contrato
60/2020
Aditivo
1/2021

39,00%

58,04%

85,06%

90,00%

91,00%

95,00%

97,00%

100,00%

100,00%



N216/2020
Data Inicial: 01/12/2020

PRACA PUBLICA MUNICIPAL

Documentos

R$ 450.469,63



MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




L
—
%,
Ll
@)
a
-
0
@)
(@]
<
O
Z
<
oY
L
o
%)
L
<
>
O
Z
L
[
O
o
O
p
-
p=




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




CAO DE
PRAGA PUBLICA
BRASIT

¢ Lau
b
=

~]
[
-
)
=
o
o

L
—
%,
Ll
@)
a
-
0
@)
(@]
<
O
Z
<
oY
L
o
%)
L
<
>
O
Z
L
[
O
o
O
p
-
p=




