

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
16	2020	PRAÇA PUBLICA MUNICIPAL Esta intervenção foi concluída	Contrato 60/2020	12	01/12/2020	R\$ 450.469,63	100,00%
16	2020	PRAÇA PUBLICA MUNICIPAL Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2021	12	01/12/2020	R\$ 450.469,63	100,00%

Nº16/2020
Data Inicial: 01/12/2020

PRAÇA PUBLICA MUNICIPAL

R\$ 450.469,63

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

8324

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2020	01/12/2020	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	12345	01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*2**87**	Fiscalização	Sim
CPF	05.*7*.4**-09	ART (CREA)	17**2*2**08**	Execução de Obra	Sim
CPF	06.*9*.2**-65	RRT (CAU)	00**0*8**33**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	06.*9*.2**-65	RRT (CAU)	00**0*8**37*	Orçamento	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1955	R\$ 551.792,37	01/12/2020	
Contrato	60	2020	09.203.950/0001-98	1956	R\$ 450.469,63	01/12/2020	100,00%
Aditivo	1	2021	09.203.950/0001-98	2167	R\$ 22.148,80	29/12/2021	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1979	Medição	1	Jurisdicionado	29/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	3,00%
1997	Medição	2	Jurisdicionado	17/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	17,75%
2034	Medição	3	Jurisdicionado	30/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	25,00%
2061	Medição	4	Jurisdicionado	30/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	30,00%

2075	Medição	5	Jurisdicionado	07/07/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	39,00%
2091	Medição	6	Jurisdicionado	09/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	58,04%
2095	Medição	7	Jurisdicionado	20/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	85,06%
2107	Medição	8	Jurisdicionado	15/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	90,00%
2131	Medição	9	Jurisdicionado	29/10/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	91,00%
2141	Medição	10	Jurisdicionado	17/11/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	95,00%
2168	Medição	11	Jurisdicionado	29/12/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	97,00%
2195	Medição	12	Jurisdicionado	31/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 60/2020	100,00%
2208	Medição	13	Jurisdicionado	23/02/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2021	100,00%
2226	Conclusão	14	Jurisdicionado	30/03/2022			

PRAÇA PÚBLICA MUNICIPAL

Documentos

R\$ 450.469,63









